~,------,-----,----~ • Publicado no Diário ::

~Ri;.S: n:I TURA. OE

FAZENDA
R IO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 025/2022/SMA
DE 26 DE JANEIRO DE 2022

: Oficial Eletrônico :
: Nº019/2022 - Data: de 26 :
: de janeiro de 2022. :, ·····•~···~-~····-~

Súmula: "Exonera a pedido, servidora
do Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar a pedido, a servidora abaixo relacionado, mediante protocolo e data
discriminada:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA

4087/2022 355980
ANGÉLICA PERLIN FERREIRA

DE LIMA KINNO GOMES
ASSISTENTE SOCIAL 10/01/2022

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

azenda Rio Grande, 26 de janeiro de 2022

-

RICARDO LUIZ TO
Secretário Municipal de Admini ração

Decreto 57 /2021
Divis~ Recursos Humanos

Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: 1411 ~fi27-8500